2015年 7月 17日

各    位

 会 社 名 水 戸 証 券 株 式 会 社

 代表者名 取締役社長  小橋 三男

 （コード番号 8622 東証第１部）

 問合せ先 経営企画部長  大槻  剛

  （Tel 03－6739－5401）

鶴ヶ島営業所開設について

当社は、このたび下記の通り新たに「鶴ヶ島営業所」を開設する運びとなりましたので、

お知らせいたします。

 当社は、2013 年 4月より第三次中期経営計画をスタートさせ、お客さまにとって「安心

して取引できる」「運用アドバイスがうまい」「いつでもどこでも相談できる」資産運用ア

ドバイザーであり続けることをミッションとしております。

当社はミッションを達成するための主要施策の 1 つとして「店舗機能の充実」に取り組

んでおり、昨年 6 月に開設しました「下野営業所」に続き、この度埼玉県鶴ヶ島市に「鶴

ヶ島営業所」を開設する運びとなりました。

 今回開設する「鶴ヶ島営業所」は、埼玉県では川口支店、草加支店、所沢支店、東松山

支店、熊谷支店に続く 6 店舗目となります。当社は、今回の出店により、鶴ヶ島市および

近隣エリアにおいて、より地域に密着した営業体制を構築し、お客さまの一層の利便性向

上を図ると共に、より良い商品・サービスの提供を目指してまいります。

記

名 称 鶴ヶ島営業所

所 在 地 埼玉県鶴ヶ島市鶴ヶ丘 71-2

開 設 日 2015年 7月 27日（月）

以上